SERMO

commendavit, spiritus in terra / de aluacruce lucifera quiver
lum caero factum ē / dicitur oculor cæci Inunctus erat / An
dū videbat, mitte illum ad pascuam quæ vocabatur siloe,
p̄p̄tuit au. ad euangelistā. Commendare vobis nom̄u ur
piscine. dicit quod in c̄p̄tatur missus, quem quise / mis
sus / Ignoratur, nisi enim ille fuit promissus / Nemo nos
trum esse ab iniquitate dimisit. Laus ergo oculos in c̄p̄t
ane quæ in c̄p̄tatur missus / bo p̄tatur ē in xpo. si ergo
quando eu in xpo quodam modo bab̄tatur. Tunc in lum
nauit / Quando in unxit / for caere cæthecumina f̄cit.
P̄c̄t̄ quidē alit̄ ^{ad q̄d alit̄ ē ratio} cæthecumina exponit. d̄p̄ c̄p̄tatur
profunditat / sed hoc sufficit cæthecumina, audiat gran
demisterium, Inrogat hominē, xp̄ian̄ et. respondet ab̄. n̄s,
si p̄c̄tatur ep̄. aut claudat, / si c̄p̄tatur rum. Ad̄ qūerit
ab ipso, cæthecumina / aut fidelis, si respondet cæthecum
n̄s / In unctus est / n̄d̄ loquitur, secūdo In unctus quere. d̄p̄
spondit, quere ab illo in quem credit. eo ipso quod cæthecumi
n̄s est / de in xpo, ecce modo loquor d̄ fidelib; / cæthecu
minis, quid dixit de p̄tatur / d̄ luto / Quæ uerbu caero factū
ē, hoc cæthecumini audiat / sed̄ ar sufficit ad quod in
unctus / f̄t̄ anent / ad locu cærum / si lumen inquit d̄t,
iam ergo p̄p̄ quædam in hac p̄tatur selectione quere contri uer
ba d̄n̄i. / d̄ ip̄tatur uniuersæ selectionis p̄tatur p̄tatur
quæm cæthecum̄s. / X̄ian̄ d̄t hominē cæcum, n̄c
cum que cæci / sed̄ ana aut tate, / Inrogat uerū / eum
discipulū d̄t, Rabbi / et ar. r̄bbi quia magis ar̄ ē / ma
gistrum appellat d̄t, quia discere desiderat d̄t, quere
tionem quippe d̄n̄o proposuerunt / tamquam magis tro.
Quis p̄c̄tatur hic an p̄tatur ar̄? ut cætur nec ceteris. respon
dit d̄t, neque hic p̄c̄tatur neque p̄tatur ar̄? ut cætur nec
ceteris. / Quid est quod d̄t? si nullus sine p̄c̄tatur / num
quid p̄tatur huic cæci sine p̄c̄tatur erant. Num quid ip̄tatur
uel sine p̄c̄tatur originalit̄ n̄catur / t̄m̄endo nihil addiderat.
Inquit oculus cæcus / hoc habebat / concupiscentiæ minime